Извещение о проведении общего собрания собственников земельного участка, находящегося в долевой

собственности граждан

 Администрация сельского поселения Большая Глушица Большеглушицкого района Самарской области

сообщает о проведении общего собрания участников общей долевой собственности  на земельный участок из

земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 63:14:0000000:171, расположенный по адресу:

Самарская обл., р-он Большеглушицкий, земли общей долевой собственности в границах бывшего колхоза

"Россия".

Дата и время проведения общего собрания: «03» февраля 2023 г.  в 10:00

Адрес места проведения общего собрания: Самарская область, Большеглушицкий район, с.Большая

Глушица, ул. Пугачевская, д.1,

Время начала регистрации: 09:30

Время открытия собрания: 10:00

              Повестка дня:

1) утверждение председателя и секретаря общего собрания, определение правомочности общего

собрания;

            2) утверждение проекта межевания земельного участка, образуемого путем выдела из земельного участка

с кадастровым номером 63:14:0000000:171, расположенного по адресу: Самарская обл., р-он Большеглушицкий,

земли общей долевой собственности в границах бывшего колхоза "Россия";

3) утверждение перечня собственников земельного участка, образуемого в соответствии с проектом

межевания земельного участка;

4)  утверждение размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, образуемый

в соответствии с проектом межевания земельного участка;

5) об условиях договора аренды земельного участка, выделяемого из земельного с кадастровым номером

63:14:0000000:171, расположенного по адресу: Самарская обл., р-он Большеглушицкий, земли общей долевой

собственности в границах бывшего колхоза "Россия";

            6)  избрание лица, уполномоченного без доверенностей действовать от имени участников долевой

собственности при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся

границей земельных участков, находящихся в долевой собственности, при обращении с заявлениями о

проведении государственного кадастрового учета или государственной регистрации прав на недвижимое

имущество в отношении земельных участков, находящегося в долевой собственности, и образуемых из них

земельных участков, а также заключать договоры аренды данных земельных участков или соглашения об

установлении частного сервитута в отношении данных земельных участков, соглашения о расторжении

договоров аренды, дополнительные соглашения к договорам аренды, в том числе об объеме и сроках таких

полномочий.

К участию в голосовании по вопросам повестки дня собрания допускаются только лица, представившие

документы, удостоверяющие личность, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы,

удостоверяющие полномочия доверенного лица.

С документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно ознакомиться по

адресу: 443029, Самарская область, г. Самара, ул. Солнечная, дом 41 а, офис 30, ООО «Группа ОНИКС»,

кадастровый инженер Васильева Анна Геннадьевна, e-mail: onix-group@yandex.ru, контактный телефон

8(846)300-44-73, в течение 30 дней со дня опубликования данного извещения

Извещение о месте и порядке ознакомления с проектом межевания земельного участка,

образуемого путем выдела из земельного участка с кадастровым номером 63:14:0000000:171,

расположенного по адресу: Самарская обл., р-он Большеглушицкий, земли общей долевой собственности в

границах бывшего колхоза "Россия".

Кадастровым инженером Васильевой Анной Геннадьевной, № квалификационного аттестата

кадастрового инженера 63-15-855, почтовый адрес: 443029, г. Самара, абонентский ящик № 10587, е-mаil: onix-

group@yandex.ru, телефон 8(846)300-44-73, выполнен проект межевания земельного участка, образуемого путем

выдела из земельного участка с кадастровым номером 63:14:0000000:171, расположенного по адресу: Самарская

обл., р-он Большеглушицкий, земли общей долевой собственности в границах бывшего колхоза "Россия".

            Курушкин Василий Иванович, адрес: 446194, Самарская область, Большеглушицкий район,

с.Александровка, Лесная, 99, тел.: 8-927-657-37-77.

           С проектом межевания земельного участка можно ознакомиться в течение 30 дней с момента

опубликования настоящего извещения по адресу: Самарская область, г. Самара, ул. Солнечная, дом 41 а, офис 30,

ООО «Группа ОНИКС», кадастровый инженер Васильева Анна Геннадьевна.

           Предложения по доработке проекта межевания после ознакомления с проектом межевания земельного

участка направлять по адресу: 443029, г. Самара, абонентский ящик № 10587, ООО «Группа ОНИКС»,

кадастровый инженер Васильева Анна Геннадьевна, е-mаil: onix-group@yandex.ru, в течение 30 дней с момента

опубликования извещения ознакомления с проектом межевания.